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Bir radyo programına konuk olan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir

Milletvekili Hamza DAĞ yerel seçim sürecine ve gündeme ilişkin değerlendirmelerde

bulundu.

 İzmir’de CHP’nin aday belirleme sürecinde vahim hadiseler yaşandığını ifade eden

Dağ “CHP yönetiminin İzmir ile İzmir’den milletvekili seçilmiş olmaları dışında bir

bağlantısı olmayan isimleri, toplum mühendisliği yaparak şehrimizi kendilerince

dizayn etmeye çalışıyorlar. Geçmişte terörle ilişki kurmuş ve şimdi CHP listelerinden

meclis üyeliğine aday gösterilmiş isimlerle ilgili gerekli açıklamayı İzmirlilere yapmak

zorundalar. ” İfadelerini kullandı.

“Kağıt üzerinde göründüğü gibi kolay değil”

İzmir’de 3 radyonun ortak yayınına katılan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza

Dağ, 31 Mart yerel seçim sürecinde sahada vatandaşlar tarafından gösterilen

teveccühün yüksek olduğuna değinerek “Gittiğimiz her yerde fazlaca teveccüh ve

sahiplenme var. İzmir’in tüm ilçelerinde vatandaşlarımızın hem o ilçedeki adayımızı

hem de Büyükşehir Belediye Başkan adayımızı sahiplendiklerini çok açık bir şekilde

görebiliyoruz.” dedi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun partinin başına geçtiği günden itibaren

CHP’yi kendi kimliğinden uzaklaştırdığını ifade eden Dağ “Kılıçdaroğlu bir şekilde

CHP’nin Genel Başkanı oldu ve sonrasında CHP sistematik olarak Atatürkçü-Sosyal

Demokrat kimliğinden uzaklaştı ve marjinal bir parti görünümüne doğru evrildi. Ben

İzmir’de 4 dönemdir milletvekiliyim. Öncesinde de burada öğrenci oldum, yaşadım. İş

hayatına ve siyasete İzmir’de adım attım. Bu şehri biliyorum ve insanlarını tanıyorum.

İzmir’in sosyolojisi CHP’nin yaptığı gibi bir politika veya aday dayatmasını

kabullenmez. Vatandaşlarımız CHP’nin İzmir’deki yerel yöneticilerinin şahsi kazan-

kazan formülüyle hareket ettiklerinin farkındalar. Bu yüzden bu seçimde gerçekten

Hürriyet Haber

A   

Gündem Dünya Ekonomi Spor Arena Seyahat Kelebek Video Son Dakika Yazarlar  MENÜ

https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/
https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/seyahat/
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/video/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
javascript:;
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/izmir-haberleri/
https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/izmir
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/ak-parti
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/hamza-dag
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/izmir/kesiadda-bayrak-degisimi-42015215
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/izmir/istihdamda-kadinlara-oncelik-42015209
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/izmir/cebrail-celebi-hedefim-konusu-izmirde-gecen-bir-projede-rol-almak-42015088
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/izmir/izmirli-genc-yazara-adanada-sevgi-seli-42015078
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/izmir/diyabet-ciddi-gorme-kaybina-neden-oluyor-42014433
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/izmir/mustakil-ve-az-katli-binalara-ilgi-artiyor-42013637
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/izmir/la-liva-beauty-studionun-kurucusu-nazife-selcuk-guzellik-merkezleri-kapanma-riski-altinda-42013632
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/izmir/meine-kettenin-radarinda-izmir-var-42012912
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/aliaga-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/balcova-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/bayindir-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/bayrakli-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/bergama-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/beydag-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/bornova-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/buca-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/cesme-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/cigli-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/dikili-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/foca-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/gaziemir-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/guzelbahce-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/karabaglar-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/karaburun-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/karsiyaka-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/kemalpasa-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/kinik-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/kiraz-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/konak-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/menderes-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/menemen-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/merkez-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/narlidere-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/odemis-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/seferihisar-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/selcuk-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/tire-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/torbali-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir/urla-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/izmir-namaz-vakitleri
https://www.hurriyet.com.tr/izmir-namaz-vakitleri/
https://www.facebook.com/hurriyet/
https://dosyalar.hurriyet.com.tr/rss/
http://uyelikyonetim.hurriyet.com.tr/
https://www.instagram.com/hurriyetcomtr/
https://www.hurriyet.com.tr/otomobil/
http://www.yenibiris.com/?utm_source=grp&utm_medium=cpv&utm_campaign=hurriyet%7Cfooter_image%7Cstatik
http://www.yakala.co/?&utm_source=hurriyet_grup&utm_medium=logo&utm_campaign=hurriyet_alt_bar_logo
https://www.hurriyet.com.tr/video/
https://www.hurriyet.com.tr/aile/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/


İzmir CHP için kağıt üzerinde yaptıkları hesapta olduğu gibi çantada keklik değil.”

şeklinde konuştu.

“Tunç Soyer de trene binmeyi kabul etti mi?”

Buca’da CHP adayı olarak belirlenen Suat Nezir’in yerine son anda bir başkasının aday

gösterilmesi konusuna da değinen ve bu konuda Suat Nezir’in CHP Genel Başkanı

Kemal Kılıçdaroğlu’na gönderdiği e-posta mesajının altını çizen Hamza Dağ,

açıklamasına şu şekilde devam etti:

“Buca’da belirledikleri adayı geri çekip Tuncay Özkan’ın avukatını aday göstermeleri,

kendilerini İzmir’in sahibi zannetmelerinin bir göstergesi. Orada vahim bir hadise var.

Nezir’in Kılıçdaroğlu’na attığı maile baktığımızda Tuncay Özkan’ın Suat Nezir’e ‘Tren

kalkıyor, ya bu trende olursun ya da inersin. Eğer bu trende olursan seni anandan

babandan daha iyi anlatırım, Büyükşehir Belediye Başkanı bile yaparım. Sen meclis

üyeleri listesine iki arkadaşını yazabilirsin, gerisini ben yazacağım. Sen sokakta

vatandaş ile ilgilen belediyeyi biz yönetiriz. Dediklerimi yapmazsan seni pişman

ederim.’ Şeklinde ifadeler kullandığını görüyoruz. Şimdi bu noktada CHP’den aday

gösterilen isimlerin hepsinin bu trene binmeyi kabul edip etmediğini, CHP’nin

kazanacağı ilçe belediyelerinin nereden ve kimler tarafından yönetileceğini bilmeye

tüm İzmirlilerin hakkı vardır. Büyükşehir Belediye Başkan adayı Tunç Soyer bu trene

binmeyi kabul ettiği için mi Meral Akşener’in hoşnutsuzluğuna rağmen, Kemal

Kılıçdaroğlu tarafından ısrarla aday gösterilmiştir?”

“Nerede durduğunuz kimliğinizi belirler”

CHP’nin İzmir Büyükşehir Belediye Başkan adayı Tunç Soyer’in geçmişte kayyum

atanan belediyelere ve FETÖ’nün yayın organlarına verdiği desteğe yönelik de

değerlendirmede bulunan Dağ “Böyle bir durumda genel siyaseti ilgilendiren bir

hadise yaşandığında bir partinin Genel Başkanı, Grup Başkanvekili, Milletvekilleri

yaşanan hadise ile ilgili değerlendirmede bulunabilirler. Bu siyasetin doğasında olan

bir durumdur. Fakat 43 bin nüfuslu bir ilçe Belediye Başkanı böyle bir meselede haber

alır almaz anında tepki göstererek ‘işte şimdi tankların üstüne çıkma vaktidir, asıl

darbe budur’ şeklinde bir açıklama yapıyorsa, bunun altında başka bir şey vardır.

Kayyum atanan belediyelere sahip çıkan ve kazılan hendeklerin planlayıcısı Kandil’dir.

Diğer tarafta FETÖ’nün yayın organları Samanyolu TV ve Zaman Gazetesi’ne yapılan

operasyon var. Orada da Sayın Soyer’in devletin karşısında tavır aldığını gösteren,

devleti bir korku imparatorluğu olarak ifade eden açıklamaları söz konusu. Tunç Soyer

FETÖ’cüdür diyemem, böyle bir şey söz konusu değil ancak kritik zamanlarda nerede

durduğunuz da kimliğinizi belirler. Bu olaylara baktığımızda birinde Kandil’e,

diğerinde ise Pensilvanya’ya çakılan iki selam görüyoruz.” dedi.

“Bunu İzmir’e açıklamak zorundalar”

İzmir’de 14 ilçede CHP listelerine meclis üyesi adayı olarak giren ve geçmişte terörle

ilişkisi bulunmuş 27 kişi olduğunu vurgulayan Dağ “CHP’nin belediye Başkan adayı

diyor ki ‘böyle bir şey varsa Devlet müdahale etsin.’ Vaktiyle devlet gerekli müdahaleyi

etmiş zaten. Şimdi artık burada adaylık için yasal bir mani olmayabilir. Ancak şu bir

gerçek ki CHP’nin listelerinde geçmişte terörle kurduğu ilişki aşikar olan isimler var.

Bu yönde yaptığımız açıklamaya herhangi bir itiraz gelmiş değil. Ortada bir gerçeklik

olduğu için bunu inkar edemiyorlar. Biz İzmir’e karşı sorumluluğumuzu yerine getirdik

ve görevimizi ifa ettik. CHP yönetimi ve Tunç Soyer de üstlerine düşeni yapmalı ve

İzmirlileri bu konuda aydınlatmalıdırlar. Tepkimizi manipüle ederek İzmirlileri

aldatmaya çalışmak beyhude bir çabadır. Çünkü artık tüm İzmir CHP’nin kurduğu

oyunun ve bu oyunun aktörlerinin kimler olduğunun bilincindedir. Bu listelerde yer

alan isimlerin İzmir’in değerlerine ve insanlarına hizmet edebileceklerini düşünmek

ancak yersiz bir iyi niyetin göstergesidir. Bu durumu CHP’liler İzmir’e ‘Yatmış çıkmış

gelmiş siyaset yapıyor, ne var ki bunda’ şeklinde söyleyip geçemezler. Bu meseleyi

İzmir’e, İzmir’in vatanperver insanlarına açıklamak zorundalar.” diyerek sözlerini

noktaladı.
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